PORTARIA Nº 000335/2025 - DE 10/03/2025.

BRUNO PELLA, Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, nos termos do artigo 59, inciso
II, alínea “c” da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar o Inciso I, Artigo 2º da Portaria nº
0260/2023, de 18/05/2023, que designa os membros da Comissão Especial
para Apuração dos Diplomas e Certificados Supostamente Irregulares.

(...)

I – DA COMPOSIÇÃO:

Artigo 2º - A Comissão está constituída por
servidores públicos do município de Rio Bananal:

PRESIDENTE

Aparecida de Deus Julião Oliozi

MEMBROS TITULARES

Stanley Bonfa

Layanderson Alves Monteiro

Simoni Marin Ramos Frasson

Renata Licurgo Mosquem

Maria Eduarda Gomes do Rosário

Etevalda Casagrande De-Bruym

(...)

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 1dbe5a79-a1de-4134-b76a-d22d50ff0b80
Portaria Nº 000335/2025

Pág. 1

Artigo 3° - Permanecem os demais artigos de acordo
com a Portaria Municipal n° 0144/2022, de 09/03/2022.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, aos dez dias (10) dias do mês de março (03) do ano
de dois mil e vinte e cinco (2025).

BRUNO PELLA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de
Administração, Estado do Espírito Santo, na data supra.

APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI
Secretária Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: 1dbe5a79-a1de-4134-b76a-d22d50ff0b80
Portaria Nº 000335/2025

Pág. 2

		2025-03-17T12:08:32-0300
	BRUNO PELLA

		2025-03-17T17:29:23-0300
	APARECIDA DE DEUS JULIÃO OLIOZI